令和 年 月 日

【利用条件】

・

・

・

・

・

・

大阪教育大学キャリア支援センター

　 TEL：072-978-3307

E-mail：shushoku@bur.osaka-kyoiku.ac.jp

令和７年度　みらいICT先導センター利用者登録申請書（卒業生就職支援専用）

身分証明の種類

大阪教育大学 キャリア支援センター長　様

就職支援情報の視聴（Moodle）

 1.卒業生新規登録（　　　　年卒）        2.昨年度からの継続（　　　　　年卒）

電 話 番 号

□運転免許証の写し
□パスポートの写し
□マイナンバーカードの写し（※表面の写しのみを添付。裏面は添付しないでください。）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

在学時学籍番号

アカウント発行時に送付する利用案内を必ず確認してください。

利用にあたって、大学が不適切と判断する行為があった場合には、直ちにアカウントを停止するとと
もに、大学により相応の措置を行います。

大学が提供する視聴覚教材、求人情報はあくまで申請者自身の就職活動の目的のみ利用できます。

利 用 内 容

上記内容は誤りがないよう記入し、変更の場合は下記連絡先にお知らせください。

発行にあたっては、必要に応じて、在学時の指導教員等に確認を行います。

在 学 時
指 導 教 員 名

申 請 区 分

センター・確認印

メールアドレス

在学時の所属

※Moodleにログインする際のワンタイムパスワード受信先として登録されます。

ローマ字

(専攻名まで )

卒業生アカウントは年度ごとに更新が必要です。（３月末日でアカウントは停止します）

利用者名（自署）

　上記のとおり申請します。なお、下記記載の利用条件を遵守し、提供される卒業生
アカウントは私自身の就職支援目的のみに利用し、その目的外または利用範囲を超え
て利用しないことを誓約します。

備 考 欄

利 用 者 名
（名前の間はス
ペースを開けて
く だ さ い ）

名前

フリガナ

	キャリア支援センター_2021